دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ترازنامه برخی حرکتیهای اعتراضی کارگران و مزدبگیران در سال ۱۳۹۸ را منتشر کرده است. (۱) بر اساس این ترازنامه، در سال گذشته ۳۲۲۰ حرکت اعتراضی صورت گرفته که ۱۵۰۰ مورد آن مربوط به قیام آبان و خیزش دی است.

### ویروس کرونا و جنایت علیه مردم

روز پنجشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۸ (۳۰ ژانویه ۲۰۲۰)، سازمان جهانی بهداشت در پی کشته شدن ۱۷۰ نفر در چین و با توجه با افزایش شمار مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا، در مورد همه گیری آن در سراسر جهان هشدار داد. کارگزاران نظام با اینکه از این مساله اطلاع داشتند و گزارش قبلی دولت چین به سازمان جهانی بهداشت که یک ماه قبل ارسال شده بود را دیده بودند، دست به پنهان کاری زدند و شرکت هواپیمایی ماهان، متعلق به سپاه پاسداران، دهها پرواز رفت و برگشت به چین را سامان داد.

ما تمامی کارگران، کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و خصوصی و تمامی مدافعان آزادی و توسعه پایدار را فرا می خوانیم که برای سرنگونی نظام ننگین ولایت فقیه متحد و متشکل شوند.

## زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین المللی کارگران

### سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سه شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۲۸ آوریل ۲۰۲۰

پانویس:

(۱) ترازنامه جنبش رنگین کمان بشماران در سال ۱۳۹۸

[www.iran-nabard.com/BILLAN-KAREGARI/۲۰۲۰bilan%۲۰%۲۰jonbesh%۲۰kar.pdf](http://www.iran-nabard.com/BILLAN-KAREGARI/۲۰۲۰bilan%۲۰%۲۰jonbesh%۲۰kar.pdf)

(۲) اسامی برخی از پزشکان، پرستاران و کادر درمان که در مقابله با کرونا جان باختند